
UCHWAŁA Nr LI/570/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 maja 2014 roku 
 

W sprawie listy zadań priorytetowych na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. 
zm. Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 

 W związku z Uchwałą Nr XL/446/2013 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia  
9 lipca 2013 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 
- zmniejsza się kwotę zadania pn. „9. Obchody 100-lecia połączenia Podgórza z Krakowem” 
z kwoty 54 500 zł do kwoty 50 000 zł, a środki w wysokości 4 500 zł przenosi się na 
dofinansowanie Dożynek w ramach zadania pn. „11. Organizacja imprez kulturalnych na 
terenie Dzielnicy: Dożynki, imprezy plenerowe: Płaszów, Kabel, Park Bednarskiego, Mały 
Płaszów”.  
 
 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 


